
*ää-.š -- Av ~ W'vjzeıgš

Rumpaťd
„zeleném“

Saažëänaáw
S ML O U V A číslo: 527

_ o převodu odpadu do vlastnictví a o. poskytnut-í Služeb oprávněné osoby

Smluvní strany:
RUMPoLD s. r. o., IČ: 61459364
se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 12702
Provozovna Tábor se sídlem: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
Zastoupené regionálním vedoucím úseku komunálních odpadů panem Miroslavem Krchern, na základě plné mocí

DIČ: (3261459364
Bankovní spojení:

jako zhotovitel na straně jedné

H

Zdravotnická záchranná služba, IČ: 48199931
Jihočeského kraje
se sídlem B. Němcové 1931/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice _
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 394 - příspěvková organizace
Zastoupená ředitelem MUDr. Markem Slabým, MBA

DIC:
Bankovníspojení: --, č. účtu: --
Korespondenční adresa:
Oblastní středisko Tábor
Chýnovská 2?6, 391 56 Tábor

jako objednáte! na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku v
platném Znění tuto:

s_|ouvu o převodu odpadu do vla_stnictví a poskytnutí služeb oprávněné osobv

Preambule

1. Zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanovení § 4 odst.1 písm. v) Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech
(dále jen „zákon"). Zhotovitel je právnickou osobou podnikající Zejména v oblastí nakládání s odpadv a
nakládání s nebezpečnými odpady a splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu oprávněnou k převzetí
odpadů ve smvslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona. v Souladu s tímto ustanovením je k převzetí odpadu do svého
vlastnictví oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, která je
provozovatelem zařízení k vvužltí nebo k odstranění nebo ke sběru nebo k výkupu určeného druhu odpadu,
nebo osoba, která je provozovatelem Zařízení podle § 14 odst. 2 Zákona nebo provozovatelem Zařízení podle Š'
33b odst. 1 písm. b) zákona.

2. Objednatel je původcem odpadů ve smvslu ustanovení § 4 odst.1 písm. k) zákona, tedý je právnickou osobou
oprávněnou k podnikání a při jeho podnikatelské činnosti na území obce vzniká odpad podobný komunálnímu
odpadu, kterýje uveden jako komunální odpad v Katalogu odpadů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn k převzetí odpadů ve Srnvslu výše
uvedeného ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje. -_. _.



I.
Předmět plnění

Předmětem plnění podle této smlouvyje převod odpadu označene'ho podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. jako
20 03 01 - Směsný komunální odpad -kategorie ostatní (dále jen „komunální odpadííj

do vlastnictví zhotovitele, jako osoby oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst. 3 zákona. I< převodu vlastnického
práva k předmětnému odpadu na zhotovitele dochází okamžikem jeho převzetí zhotovitelem. Zhotovitel s takto
převzatým komunálním odpadem dále naloží v souladu se zákonem a ostatními obecně závaznými právními
předpisy v oblasti nakládání s odpady, tedy zejména zajístíjeho další využívání či odstranění.

V plnění poskytovaném na základě této Smlouvy není obsažen pronájem svozové nádoby.

Dojednané převody odpadu podle této smlouvyjsou sjednány od: 01. 01. 2019

Il.
Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem

1. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto
oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné v níže uvedené
lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu:

“ .nınze : nflørnu f -
kontejner Zdravotnická záchranná služba Jč Tábor- Měšice kontejner 1100 l- 1 x týdně 14 605.00
26 kraje Chýnovská 276
kontejner LPS Tábor (zubní) Tábor ` kontejner 1100 l - 1 x 14 dní 860.00
400 kpt. Jaroše (zubatka)

2876
ostatní LPS Tábor (zubní) Tábor pronájem kontejneru 1100 | 288.00
408 kpt. Jaroše (zubatka)

2876
Celkem bez DPH: 15 753.00 Kč

DPH 21%: 3 303.13 Kč

2. Pokud bude zhotovitelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, který do ní
nepatří, např. do nádoby pro komunální odpad bude vložen kovový šrot, Stavební odpad, dřevo, tekuté a mokré
odpady, horký popel, jedy a jejich obaly, toxické a infekční látky, předměty velkých rozměrů, které zůstávají. v
nádobě viset apod., je zhotovitel oprávněn plnění neposkytnout, takovou nádobu nechat nevyprázdnénou a
vložit do ní zprávu, Z jakého důvodu se tak stalo. Náhradní svoz v tomto případě zhotovitel nezajistí.
Pokud by byly ve svozové nádobě předměty, které do ní nesmí být ukládány, uloženy skrytě, zhotovitel by tedy
tyto předměty naložil do svozověho vozu, a tyto předměty by Způsobily zhotoviteli škodu, např. na svozovém
vozidle, bude prokazatelně způsobená škoda zhotovitelem vymáhána v souladu S platnou legislativou.

llI.

Povinnosti zhotovitele

. Zhotovitel je povinen zajistit plnění podle této Smlouvy spočívající v převzetí dohodnutého druhu odpadu, tj.
sběr, svoz a odstraňování odpadů a poskytovat služby s tím spojené řádně a v souladu se zákonem, ostatními
obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou.
Zhotovitel je povinen Zajišťovat převzetí a svoz odpadu z určeného místa a Stanoviště v pravidelných
dohodnutých termínech. Zhotovitel převezme odpad ze všech svozových nádob nacházejících se na určených
místech a stanovištích a tyto budou vyprazdňovány bez ohledu na jejich naplněnost. Zhotovitel nebude přebírat
odpad uložený mimo svozové nádoby na sběrných místech (např. pytle s neidentifikovaným druhem odpadu).



Pochopitelně toto neplatí, pokud se jedná o pytle určené k uložení sjednaného druhu odpadu. Zhotovitel dále
nebude přebírat odpad převyšující objem nádoby.

. Zhotovitel zajistí, aby při Svozu v místě vyprazdňování svozových nádob, nedošlo Ze strany zhotovitele ke
Znečištění okolí odpadem z těchto nádob. Zajistí, aby Se bezprostředně po svozu v místech vyprazdňova ných
svozových nádob (veřejné prostranství, komunikace) nenacházely žádné zbytky odpadu z vyprázdněných nádob.
Pokud dojde při přemíst'ování a vyprazdňování Sběrných nádob ke znečištění, zhotovitel neprodleně na vlastní
náklady zajistí odstranění takových nečistot z trasy přesunu sběrné nádoby do místa vyprazdňování.
Zhotovitel zajistí uložení svozových nádob na původní či smluvními stranami dohodnuté místo.
Pokud zhotovitel neuskuteční svoz odpadu v daném termínu vlivem tzv. vyšší moci, zajistí náhradní svoz podle
svých aktuálních možností zpravidla do konce svozového dne, ve výjimečných případech nejpozději do konce
následujícího dne. Pokud to nastalá situace nedovolí, situace a náhradní svoz bude řešen dohodou smluvních
stran.

IV.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen při poskytování plnění podle této smlouvy dodržovat veškeré povinností vyplývající z
obecně závazných právních předpisů, především povinností původce odpadu při nakládánís odpady.
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah obecně závaznou vyhláškou města nebo
obce, ve kterém se objekt dle čl. II nachází a závaznými předpisy platnými v ČR. '
Před prvním převodem odpadu po uzavření této smlouvy a dále před prvním převodem odpadu v každém
kalendářním roce dodá objednatel zhotoviteli vyplněný tiskopís „Základní popis odpadu", který specifikuje
vlastnosti dodávaného odpadu. Vzor tohoto tiskopisu je přílohou č. 1 této smlouvy.
Povinností objednatele je zaplatit zhotoviteli za provedené Služby částku fakturovanou podle cenového
ujednánítéto smlouvy.

. Objednatel je povinen zajistit, že v den svozu musí být Svozové nádoby přistaveny na chodník (či určené místo]
nejpozději do 5:00 hodin ráno a je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady k volnému přístupu do míst svozu
komunálního odpadu, dohodnutých v čl. II této smlouvy.

. V případě narušení dohodnutého termínu svozu ze strany objednatele, je objednatel povinen bez zbytečného
odkladu dohodnout se zhotovitelem náhradní řešení Svozu v daném místě, a to za zvlášť sjednanou cenu.

. Objednatel je povinen zajistit, aby do svozových nádob, byl ukládán výhradně komunální odpad a to ve smyslu
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a vyhlášky č. 381/2001 Sb., katalog odpadů v platném
znění. Při porušení této povinností objednatel odpovídá Zhotoviteli za škodu, která mu v důsledku toho vznikne.
Objednatel je povinen zajistit dostatečný počet nádob s objemovou kapacitou odpovídající jeho produkci
odpadu.

. V případě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádně starat a po ukončení platnosti smlouvy
ji vrátit zpět zhotoviteli ve stavu odpovídajícímu stáří a opotřebení. V případě ztráty nádoby, jejího zničení či
poškození způsobeném špatným Zacházením ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli v
případě ztráty či Zničení Zůstatkovou hodnotu této nádoby, v případě poškození náklady potřebné na'její
opravu.

V.
Cena za poskytnuté plnění

. V souladu s rozsahem poskytn utého plnění- služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět smlouvy podle čl.
l. a II. této smlouvy sjednává ve výši 19 061.00 Kč za každý kalendářní rok (zaokr.).

. Smluvní strany si sjednávají, že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy čtvrtletně, vždy po
ukončení kalendářního čtvrtletí, a to fakturou se lhůtou splatnosti 14flti dnů. V případě ukončenítéto smlouvy
bude poměrné částka ceny vyúčtována fakturou vystavenou bezprostředně po ukončení smlouvy.

. V případě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výší 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

. Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to vždy od 1. 1. každého následujícího
kalendářního roku o částku odpovídající míře inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za předchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní příslušný orgán statistiky České
republiky. Objednatel je povinen toto navýšení ceny přijmout. Objednatel se zavazuje, že mimo změny ceny v
návaznosti na míru inflace, projedná změnu ceny v případě podstatných změn rozhodujících položek jejich



nákladů nebo změnou poplatků za skládkování. Návrh zhotovitele na změnu ceny a její zdůvodnění, včetně
kalkulace, Zhotovitel předloží objednateli, který je povinen návrh posoudit a bude-li oprávněný, změnu ceny
dodatkem k této smlouvě schválit.

VI.
Právo přerušit plnění

v případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli za poskytnuté plnění včas a řádně fakturu, Zhotovitel je oprávněn
přerušit poskytování plnéní, a to až do doby úplného zaplacení dluhu včetně sankcí s tím spojené.

Vll.
Doba trvání a možnosti ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. _ I _
Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran k sjednanému datu. 'a ' "' :._

3. Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může vypovědět písemnou výpovědí v šestiměsíční výpovědní' lhůtě, ı
která se počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní
straně. Prokáže-li objednatel zhotoviteli, že opustil lokalitu, uvedenou v čl. lI této smlouvy, skončí smluvní vztah
sjednaný touto smlouvou k datu uvedenému v písemné žádosti objednatele. _.

4. v případě, že objednatel neuhradi včas a řádně jakoukoli fakturu, vystavenou zhotovitelem, či bude vůči
objednateli zahájeno insolvenční řízení, zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez sjednané
výpovědní lhůty. Smlouva pak končí ke dni doručení této výpovědi objednateli.

5. Za doručení písemnosti - výpovědi podle odst. 3 a 4 tohoto článku se považuje i vrácení doporučené zásilky
poštou odesílateli s vyznačením např., že adresát si zásilku nevyzvedl, odmítl převzít, nebo adresát nezastìžen.

6. Ukončení platnosti smlouvy nikterak neovlívňuje povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli za již poskytnuté
plnění.

IU

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož i způsobilost ke všem
souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma smluvními
stranami.

3. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutìtelně, zůstávají zbývající ustanovení této
smlouvy platná a účinná. 'v' tomto případě smluvní strany uzavřou dodatek k této Smlouvě nezbytný k tomu, aby
v zákonných mezích byly zachovány či dosaženy účinky co nejvíce odpovídající zamýšleným účinkům neplatného
či nevynutitelného ustanovení. -

4. Tato smlouva obsahuje Přilohu č.1 - Základní popis odpadu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscich, z
nichž zhotovitel i objednáte! obdrží po jednom. _ I' "

5. Po přečtení této smlouvy její účastnící prohlašují, že smlouva byla Sepsána podle jejich svobodné vůle, jejímu
obsahu porozumělí, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto Smlouvu dnešního dne podepisují.

6. Podpísem této smlouvy skončí ke dni 31. 12. 2018 platnost Smlouvy č. 527 o Zabezpečení odstraňování
komunálních odpadů ze dne 1. 1. 2008 vč. všech jejich dodatků.

ˇ"" n.. /vTáhúře dne: 12. 12. 2018 vć'z'wganaaaflne; (3. 42.207?

Za objednatele:
Zdravotnická záchranná služba

ita
MHR-HH“ _

. v ; __ .Mıroslav K R CH HBrTlvlare Síaby, M
regionáín doucí ®

fiă äřćhøa aaü



Základní pOpÍS Odpädll (ve s-myeiu zákona č. 185/2001 Sl). v platném znění a prováděcích předpisů)

lde__'ntifiRace-původeeldodavatele odpadu
Název původce/dodavatele izfàlyzçífiď /đíčffil / ŽÉČWQfiÁ/Á/Ä fđtłr' ŽZ-Šfi) (JIC/5746×'
łčo WW Cz'fiýff-ifzjz' 4
Název a adresa provozovny, z 21g BICÍ-ju; g/Wfl ,Jj-El KâŠ/ä Žwćˇz'rř, Tıq, .l 230 Q
kde odpad vzniká Lg P .ELJ/ML 7771/ EW 2“ v G; (říj) 0 E7)

Identifikační číslo provozovny
v 34'

HCP) élđp/ŽÝQQC?

Identifikace odpadu
rČisloľlošıi'egorieanázev dle katalogu 2 O U 3 U 1 Ostatníl'O)

Směsný komunální odpad

« - 1/,- “ f ` :__
Popis vzniku odpadu QDQAQ z KH NCÉĹÄQ (24 a gpaLŮCŤz/ycnlf p 2x ízy-EL
(Stručné označení činností, při které
odpad vznikl)

Fyzikální vlastnosti odpadu Tuhý nesou rody od pad

Nebezpečné vlastnosti odpadu Nejsou

Způsob hodnocení odpadu Odpad byl hodnocen pomocí odborné-ho üsudku podle znalostí
materiálového Složení

Vylfuhovatelnost odpadu: Bez výluhu

šustanovenš na základě' odborného Nčł Záklöđě IHHIUSŰ SUWŤF'
úsud ku
Předpokl. rnnožstviv dodávce (t) Í Obvykle dle objemu sběrného proaišředku:

III'řed'pcrıklt hmotnost a'četnost Vývoz dle harmonogramu Svozu:
dodávek shod'nýoh vlastnosti za rok

Stanovení kritických ukazatelů Nejsou Stanoveny

Misitelnost S jinými druhy odpadů Neni Stanoveno

Vhodné pro Skládku typu 54303

(Jsoba 'odpoved'ná za úplnost, Správnost a pravdivost Informací, čestné: prohlášení

Jméno a příjmení XR'Ď 57076×? řťůflü 2 Ĺ'ôóffřı Í

Bvdıištë
Telefon/fax/e-nˇıail `
Čestné prohlašuji že:
Neìedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č.5 vyhlášky č.294/2005 Sb. v
platném znění.. Odpad byl upraven ve smyslu § 4 pism. k) zákona č.185/2001 Sb. v platném znění jednim ze
způsobů dle přílohy č.6 vyhlášky č.294/2005 Sb.
Informace v tomto základní popisu odpadu jsou pravdivé a úplne, přičemž původce odpadu je zodpovědný
za všechny škody vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedeni neúplných nebo nesprávným informací..

Puvodoe/dodav-a-tel odpadu Razítko a oüdll'łfii MM

._ II:
f-ııż'wı'ılI .




